

臺灣期貨交易所股份有限公司期貨商媒體申報 作業辦法修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第四條 期貨商應以媒體向本公司申報下列資料。</p> <p>一、(略)。</p> <p>二、財務資料： (一)按日或不定 期申報報表 ：</p> <p> 1.調整後淨資本額(ANC)計算表。</p> <p> 2.境外華僑及外國人與大陸地區投資人資金結匯情形及保證金專戶權益數概況。</p> <p> 3.保證金專戶存款餘額及中央登錄公債概況。</p> <p> 4.保證金專戶權益總值概況。</p>	<p>第四條 期貨商應以媒體向本公司申報下列資料。</p> <p>一、(略)。</p> <p>二、財務資料： (一)按日或不定 期申報報表 ：</p> <p> 1.調整後淨資本額(ANC)計算表。</p> <p> 2.境外華僑及外國人與大陸地區投資人資金結匯情形及保證金專戶權益數概況。</p> <p> 3.保證金專戶存款餘額。</p> <p> 4.保證金專戶權益總值概況。</p>	<p>配合本公司業務規則第五十六條第一項期貨商應向本公司逐日申報內容，除客戶保證金專戶存款餘額外，新增納入客戶保證金專戶中央登錄公債餘額，爰於本條增訂相關作業依據。</p>